Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele a sídlo poskytovatele.

V. ODMĚNA

1. Celková odměna za poskytnuté plnění předmětu dle této smlouvy v rozsahu dle čl. I. této smlouvy a 
přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena dohodou na základě cenové nabídky předložené 
poskytovatelem a činí celkem 69.000 Kč (slovy: šedesátdevěttisíc korun českých).

2. Poskytovatel není plátcem DPH.

mailto:karin@ianecka.eu
mailto:veronika.vavrvsova@holesov.cz

3. Tato cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná za celý předmět plnění smlouvy. Cena zahrnuje 
veškeré vynaložené náklady poskytovatele.